pokutu, případně náhradu škody, na které mu v důsledku porušení 

závazků zhotovitele vznikl nárok, započítat tyto do úhrady, která náleží 

dodavateli dle příslušných ustanovení smlouvy. Splatnost faktury 

(daňového dokladu) je 15 dnů od dne doručení zadavateli. 

o Nejvýše přípustná cena: 150 000,- včetně DPH slovně: jednostopadesát 

tisíc korun českých včetně DPH 

- Podmínky realizace: dodání všech písemností, předání veškerých atestů, 

certifikátů, prohlášení o shodě, protokolů o zkouškách, revizí apod.  

- Záruka minimálně 24 měsíců na veškeré součásti dodávky 

o Dodávka bude provedena v souladu s platnými normami.